
Ordföranden har ordet...

Natur-likt
är ett medlemsblad för Naturskyddsföreningen
Timrå. Innehållet handlar dels om föreningens
verksamhet, men också om natur- och miljöf-
rågor. Har du idéer om vad du tycker vi ska ta
upp får du gärna höra av dig.
En del medlemmar tycker att det räcker att få
tidningen via mail. Andra vill gärna ha en tid-
ning att bläddra i eller för att visa upp för andra

intresserade. Du avgör själv vilket du tycker är
bäst.Kontakta oss
Berry Johansson svarar för redigeringen av
Natur-likt. Du kan nå honom via hans e-mail,
riibomannen@hotmail.com.
Stoppdatum för inlämning av manus till kom-
mande nummer av Natur-likt är 23/8 2012
med utdelning veckan efter.

Sköna maj välkommen! Snart skiner solen och värmen är här! När detta skrivs är det verkligen
Aprilväder. När tidningen når fram till dig hoppas jag du kan sitta och läsa den i majsolens
sken. Under våren har vi i styrelsen planerat programmet för sommaren och det finns många
som jag tycker bra aktiviteter att hänga med på. 

Fagningen på Torsbodaängen 7 maj  är något som alla som gillar
blommor tycker om. Har vi tur så kan vi hitta en av de tidiga
Bergsviolerna (kallas också Sundsvallsviol). Men mer väntar på
ängen. Blomstervandring den 28 juni med Stefan Grundström för
att sedan avsluta med Ängens dag med slåtter på ”vår” äng. Vik-
tigt att så många som möjligt kommer för att hjälpa till att vårda
den äng som en gång Rolf Lidberg var tillskyndare för att den
skulle få ett skydd. 
Visst kommer du med på utflykten till Varguddstorpet? 
Hemma hos mig har jag fått en Igelkott på helpension sedan i pås-
kas. Varje dag och natt rumsterar den om med framställda mat-
skålar och ibland får jag syn på den också. Den blir bara rundare

och rundare för varje dag. Mer om det kan du läsa om i detta nummer av Naturlikt.  
En dag då jag kollade genom mitt sovrumsfönster, om maten fick vara ifred för kråkorna fick
jag syn på en konstig fågel som satt på gräsmattan. Jag blev först orolig för igelkottsmaten,
men hämtade i alla fall kameran för att få en bild av den. Döm om min förvåning när jag i ka-
meran upptäckte att det var en sparvhök som just tagit en bofink. 
En fantastisk syn och en påminnelse om naturens villkor helt enkelt. Skämdes lite för att jag
oroat mig för matskålen och då hade bofinken just mist livet.
Kampen mot en tillbyggnad av Rundbacken fortsätter. Jag har fått besked om E.ON:s svar på
vårt senaste yttrande till Miljööverdomstolen och ringde domstolen för att få besked om vad
som händer härnäst. Beskedet jag fick från dem är följande. Det blir en förnyad förhandling med
syn på plats i sommar. Antingen i juni eller augusti beroende på det som passar domstolen bäst.
Vi laddar naturligtvis för fullt för att fortsätta kampen för bevarandet av Laxsjöån! 
Till sist vill jag ge vår Webmaster Stig Carlsson beröm för hans sätt att sköta vår hemsida. 
Titta in där och skriv gärna några rader i gästboken eller varför inte dela med dig av dina bil-
der till medlemsbilderna. www.naturskyddsforeningen.se/timra 
Glad sommar till er alla! 
Bengt-Göran


